关于上报三方勘验项目支出绩效自评报告的函

县财政局：

根据《盐池县财政局关于开展2020年部门项目支出绩效自评的通知》盐财发〔2021〕20号文件精神，为保障政务审批服务事项工作落到实处，现就三方勘验项目支出绩效自评如下：

关于三方勘验项目支出绩效自评报告

一、绩效目标批复下达情况

2020年三方勘验项目资金共15.00万元，该项目资金在本级年初预算中列示，年度中由县级资金安排下达项目资金预算。
二、绩效目标完成情况分析

（一）资金投入情况分析。

1、项目资金到位情况分析。

该项目资金2020年实际到位15.00万元，均属县财政资金。资金到位与资金计划进行比对，资金到位率100%、到位及时。

2、项目资金执行情况分析。
2020年度审批局针对政府投资项目、社会投资项目、工程建设项目、企业资质、商品房预售、用地矿产、城市管理项目等方面进行勘验、评价、管理审批工作，促进我县各事项审批工作的完成，实现我县各审批事项一体化办理，缩短办事时间，提高人民群众的办事效率，改善营商环境。
3、项目资金管理情况分析。
项目财务管理制度健全、机构设置明确、会计核算及账务处理符合相关要求。按照项目资金管理办法，项目严格执行了财务管理制度、财务处理及时、会计核算规范。项目资金的实际支出15.00万元，资金开支范围严格按照相关规定及协议执行，相关资金已全部支付，支付依据合规合法，资金支付与预算相符，项目资金无结转结余。

（二）绩效目标完成情况分析。
1、产出指标完成情况分析。

（1）数量指标。三方勘验审批事项数量100多项。

（2）质量指标。对照目标计划，盐池县审批服务管理局非常重视此项工作，勘验工作完成率100%。

（3）实效指标。按照2020年度既定三方勘验目标完成。
（4）成本指标。三方勘验经费15.00万元。
2、效益指标完成情况分析。
（1）经济效益。无

（2）社会效益。100%提高群众办事效率。

（3）生态效益。无
（4）可持续影响。营商环境改善率达到100%。
3、满意度指标完成情况分析。群众满意度达到98%以上。

三、下一步改进措施

加强乡村两级民生服务体系建设。按照全区统筹、分级实施、分级负责的原则，抓紧完成各环节硬件设施和软件要素的配置，实现县乡村三级政务大厅（包括村、社区代办点）、宁夏政务服务平台、“我的宁夏”政务APP、12345政务服务热线及政务服务“好差评”全覆盖，组织引导办事企业和群众参与评价，实现一事一评、有错必纠、持续改进，提升群众对政府服务的满意度。

四、绩效自评结果拟应用和公开情况

推进相对集中行政审批向基层延伸。持续加大简政放权力度，将群众日常生活类的便民事项，更多的委托或授权乡镇（街道）民生服务中心办理，推行“一窗受理”服务模式，增强基层综合服务能力。截至目前，将高龄津贴、户口登记等122项事项下放乡镇办理，将个体工商户登记、食品经营许可22项事项下放到大水坑镇和惠安堡镇办理。深入推行代办服务，充分发挥社区网格员职能，采用“网格员+社区工作者”的便民服务模式，配备216名代办员，开展帮办、代办等服务。截至目前，累计代办事项达1.7万余件

五、其他需要说明情况。无

附件：项目支出绩效自评表
盐池县审批服务管理局
2021年3月22日